一般社団法人富山県臨床工学技士会 URL：http://www.toyama-ce.gr.jp/

平成 26 年５月吉日

会員 各位

一般社団法人富山県臨床工学技士会 会長  宮野勝利

         循環器部長 森田 幸浩

第 20 回 TCE ビギナーズセミナーのご案内

知ってみよう PCI、やってみよう PCI。

～PCI の手技から合併症まで～

拝啓 会員の皆様には一般社団法人富山県臨床工学技士会の活動にご理解ご協力を賜り、心より感

謝申し上げます。

さて、第 20 回 TCE ビギナーズセミナー（循環器部）「知ってみよう PCI、やってみよう PCI」を開

催致します。平成 27 年度より心血管インターベンション治療学会から、心血管インターベンション技

師認定制度(ITE)が開始されます。

心血管カテーテル室においても、このようなエキスパートが求められる今、PCI に関する知識を習得

し臨床現場で活躍できる事を願い企画しました。
 また、各学会場でも好評の PCI シミュレーターをお借り出来ました。この機会に実際に PCI の手技

を体感して頂き、更に知識を深めて頂ければと思います。多数のご参加を役員一同、心よりお待ちし

ております。
敬具

記

日 時   平成 2６年 5 月 29 日（木） 19：00～(予定)

会 場  富山市民病院 3 階 集団指導室

富山市今泉北部町２-１

参加費   500 円

お申込   5 月 27 日（火）まで QR コードにて→

/////////////////////////////// プログラム //////////////////////////////

１．19:00～ 開会挨拶

２．19:05～「PCI 基礎概論 ～現状と今後～｣

                        講師 テルモ株式会社 IS 事業部

３. 19:45～ PCI シミュレーターによるハンズオン

４. 閉会挨拶
５. 写真撮影

以上

【循環器部】

森田 幸浩 中島 智史 米田 一貴 長峰 大輔 古澤祐介